
Zarządzenie Nr 148/08//2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 30.08.2024r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych. 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.)  i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. 

o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 28/07 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2007r. w sprawie 

instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych z późn. zm. – wprowadza 

się następujące zmiany; 

 

W załączniku do Instrukcji w sprawie obiegu dokumentów i ich kontroli wewnętrznej 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) W pkt 1. Zatwierdzający do wypłaty: 

 

 

- ppkt 2. otrzymuje brzmienie:  

„2. Siwak Michał        ………………………….” 

 

- ppkt 4. skreśla się, 

  

- ppkt 5. skreśla się,  

 

- ppkt 17. skreśla się,  

 

2) W pkt 2. W zakresie merytorycznym: 

 

- ppkt 5. skreśla się,  

 

- ppkt 18. otrzymuje brzmienie: 

„18. Kopleński Ludwik 

 

WGS sprawy dot. oczyszczania miasta, opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami, placów targowych, 

usuwania pojazdów uznanych za porzucone, 

utrzymania kanalizacji deszczowej, cieków 

wodnych, szaletów miejskich, studni 

publicznych, zdrojów ulicznych i fontann, 

rozliczania należności w zakresie odpadów 

komunalnych, należności związanych z 



funkcjonowaniem systemu gospodarki 

odpadami komunalnym oraz spraw związanych 

z oświetleniem miasta, dostaw ciepła, energii 

elektrycznej i gazu. 

 

- ppkt 20. skreśla się,  

 

- ppkt 35. otrzymuje brzmienie: 

„35. Poniatowska Alicja WRI organizacja i wykonawstwo robót 

inwestycyjno-remontowych. 

 

- ppkt 67. otrzymuje brzmienie: 

„67. Ryniak Dominika WRI organizacja i wykonawstwo robót 

inwestycyjno-remontowych. 

 

- ppkt 69. otrzymuje brzmienie: 

„69. Kocanowska Wiktoria FRK w zakresie opłat z tytułu kosztów 

postępowania sądowego, 

prokuratorskiego i egzekucyjnego. 

 

 

3) W pkt 3. W zakresie formalno-rachunkowym: 

 

- ppkt 5. otrzymuje brzmienie: 

„5. Marta Tabisz p.o. Kierownika 

Referatu 

 

 

- ppkt 8. skreśla się, 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka  

                                                                                         

                                                                                       Tomasz Matuszewski  

 


